
ZARZĄD ZEN IE Nr 36 /2019  

REKTORA POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

z dnia 17 lipca 2019 r. 

 
w sprawie wprowadzenia na Politechnice Rzeszowskiej Regulaminu świadczeń dla 

studentów Politechniki Rzeszowskiej 

 
 Na podstawie art. 95 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.  Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz.1668 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam Regulamin świadczeń dla studentów Politechniki Rzeszowskiej, który 

stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

Traci moc Regulamin Przyznawania Świadczeń Pomocy Materialnej dla Studentów  

i Doktorantów Politechniki Rzeszowskiej z dnia 29 września 2017 r. z późniejszymi zmianami, 

wprowadzony zarządzeniem nr 56/2017 Rektora Politechniki Rzeszowskiej z dnia 29 września 

2017 r.  

 

§ 3 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam prorektorowi ds. kształcenia. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2019 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rektor PRz: prof. dr hab. inż. Tadeusz Markowski 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

wszystkie jednostki organizacyjne Uczelni. 
 

 


